
PLĂTITOR
(R) S.R.L. Med-M

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD25AG000000022513897333

1020611000359

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Comrat

BENEFICIAR

(R) IMSP AMT Centru 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD92ML000000022514094238

1003600153267

Pentru garanita pentru oferta de 1 procent la licitatia publica nr. 
ocds-b3wdp1-MD-1676447931949 din 09.03.23

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 8 : 5 0

09 martie 2023 
08:51:00

09 martie 2023 
08:50:00

001

PLATITI: 160-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Vladimir Rotari

Vladimir Rotari

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Suta Şaizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1384 09 martie 2023

BC'Moldindconbank'S.A.


		2023-03-09T09:06:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




